gonensium'1
-1 rege collatam, nos tibi tuisque successoribus habendam

et possidendam perpetuo iure firmamus. Xulli ergo hominnm fas

sit nos aut ecclesiam uestram super bis ullatenns infestare, sed

tam predicti regis deuotio quam nostra etiam confirmatio uobis et

Ausciensi ecclesie semper illibata permaneat. Si quis uero uos

super boc molestare presumpserit, quousque resipuerit, excomuni-

cationi subiaceat, salua Cesaraugnstani episcopi reuerentia. Datum
Pisis IIP kal. februarii.

«) Aragonensum.

20 .

lnnocenz II. nimmt die Kirche Saint-Etienne in Toulouse unter

deni Propst Bernhard nach dein Vorgange Paschalis' II. in den apo-

stolischen Sclmtz und bestdtigt ihr alle Besitzungen unil Iiechte.

Pisa 1137 Februar 15.

Kopie s. XIII Toulouse Arch. Dcp. (Chapitre de Saint-Etienne).

Zitiert Gallia Christiana XIII p. 76. Daselbst wird auch die

jetzt verlorene Vorurkunde Paschalis ' II. zitiert und zivar zu 1105
November 8 fiir Propst Arnold. Die llrkunde lnnocenz' II. stand auch
in dem verlorenen Livre rouge f. 3 (Inventar von 1730 vol. I f.

3').

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Ber-
nardo Tolosane ecclesie sancti Stephani preposito eiusque fratribus
regulariter uicturis inperpetuum. Sicut iniusta poscentibus
nullus est tribuendus effectus, ita legitima desiderantium non est
difterenda petitio. Quam ob rem, dilecti in Domino filii, uestris
iustis postulationibus accomodantes assensum, Tolosanam ecclesiam,
in qua diuino uacatis seruitio, ad exemplum predecessoris nostri
felicis memorie pape Paschalis apostolice sedis priuilegio commu-
nimus. Statuentes ut ordo canonicus et regularis uita in eadem
ecclesia instituta ibidem perpetuis futuris temporibus inuiolabiliter
obseruetur et tam uos quam uestra omnia sub protectione sedis
apostolice libera et quieta consistant. Adicientes etiam ut, donee
apud uos canonicus ordo durauerit, ea omnia in perpetuum habeatis
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et quiete possideatis, que in presentiarum pro communis uictus a)

sustentatione per donum Isarni Tolosani olim episcopi iuste posi-

dere 6) uidemini. Vninersnm uidelicet honorem decanie sacristanie

et capiscolie, decimationem ecclesie et altaris oblationem, frumentnm

quod in eadem ecclesia portari et offerri solet. archidiaconatum

quoque a porta Narbonensi usque ad Carcasense territorium et

alinm Vetimorensem et alium ultra Garonnam et alium Agarnensem,

uillam que Brakwi cognominatur, cultam uel incultam, aquas atque